
DOA-0100251/01.,

Uchwała nr 1.',-.9°/2022

Zarządu Województwa Opolskiego
z dnia czerwca 2022 r.

w sprawie przyjęcia Regulaminu konkursu oraz Ogłoszenia o konkursie dotyczących naboru wniosków
o dofinansowanie projektów nr RPOP.05.02.00-12.00-16-001/22 w ramach Osi V Ochrona środowiska,
dziedzictwa kulturowego i naturalnego dla działania 5.2 Poprawa gospodarowania odpadami komunalnymi

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Opolskiego na lata 2014-2020.

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa
(tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 547 z późn. zm.) oraz art. 9 ust. 1 pkt 2, art. 40 i 41 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r.

o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej
2014-2020 (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 818 z późn.zm.) Zarząd Województwa uchwala, co następuje:

§ 1

1. Przyjmuje się Ogłoszenie o konkursie dotyczące naboru wniosków o dofinansowanie projektów
w ramach Osi VOchrona środowiska, dziedzictwa kulturowego i naturalnego dla działania 5.2Poprawa

gospodarowania odpadami komunalnymi Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa

Opolskiego na lata 2014-2020, stanowiące załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Przyjmuje się Regulamin konkursu dotyczący naboru wniosków o dofinansowanie projektów w ramach

Osi V Ochrona środowiska, dziedzictwa kulturowego i naturalnego dla działania 5.2 Poprawa

gospodarowania odpadami komunalnymi Programu Operacyjnego Województwa Opolskiego na lata

2014-2020, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie Uchwały powierza się właściwemu Zastępcy Dyrektora Departamentu Funduszy Europejskich.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buta .................................................

Zuzanna Donath-Kasiura .............

Zbigniew Kubalańca .....................................

Szymon Oglaza

Antoni Konopka ..........


